
收支预算总表 

单位：元

收      入 支           出 

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、财政拨款(补助) 40,922,272 一、基本支出 40,922,272 一般公共预算 40,922,272

二、事业收入      工资福利支出 18,567,792 一般公共服务支出 26,005,538

三、事业单位经营收入      商品和服务支出 21,513,000 公共安全支出

四、上级补助收入      对个人和家庭补助 841,480 教育支出 600,000

五、附属单位上缴收入 二、项目支出 科学技术支出

六、其他收入      经常性项目 文化旅游体育与传媒支出

     跨年度项目 社会保障和就业支出 2,941,480

     其他项目 卫生健康支出

三、事业单位经营支出 节能环保支出

四、对附属单位补助支出 城乡社区支出 9,140,000

五、上缴上级支出 农林水支出 2,235,254

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出

政府性基金预算

城乡社区支出

其他支出

本年收入合计 40,922,272 本年支出合计 40,922,272 本年支出合计 40,922,272

七、上年结余（转） 结转下年 结转下年 

       上年财政拨款结余（转）

       其他结余（转）

     收    入    总    计 40,922,272    支    出    总    计 40,922,272          支    出    总    计 40,922,272



收入预算总表

单位：元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

财政拨款收入

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入

小计 经费拨款（补助）
纳入预算管理的

非税拨款

转移支付补

助

政府性基金预算拨

款
其他拨款

011017 广水办事处 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

40,922,272 40,922,272 25,000,000 634,930 15,287,342



支出预算总表

单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上
级支出小计 工资福利支出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

011017 广水办事处 40,922,272 40,922,272 18,567,792 21,513,000 841,480

201 一般公共服务支出 26,005,538 26,005,538 13,102,538 12,903,000

01 人大事务 394,965 394,965 374,965 20,000

02 政协事务

03 政府办公厅(室)及相关机构事务 13,154,531 13,154,531 10,571,531 2,583,000

06 财政事务 500,000 500,000 500000

10 人口与计划生育事务 389,279 389,279 189279 200000

29 群众团体事务 50,000 50,000 50000

31 党委办公厅(室)及相关机构事务 1,516,763 1,516,763 1466763 50000

99 其他一般公共服务支出 10,000,000 10,000,000 10000000

205 教育支出 600,000 600,000 500000 100000

02 普通教育 600,000 600,000 500000 100000

208 社会保障和就业支出 2,941,480 2,941,480 2100000 841480

02 民政管理事务 800,000 800,000 800000

05 行政事业单位离退休 411,480 411,480 411480

08 抚恤 300,000 300,000 300000

10 社会福利

19 最低生活保障 300,000 300,000 300000

20 临时救助 1,000,000 1,000,000 1000000

25 其他生活救助 130,000 130,000 130000

99 其他社会保障和就业支出

212 城乡社区支出 9,140,000 9,140,000 4130000 5010000

01 城乡社区管理事务 3,640,000 3,640,000 2930000 710000

02 城乡社区规划与管理

03 城乡社区公共设施 3,500,000 3,500,000 3500000

05 城乡社区环境卫生 2,000,000 2,000,000 1200000 800000

99 其他城乡社区支出



支出预算总表

单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上
级支出小计 工资福利支出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

011017 广水办事处 40,922,272 40,922,272 18,567,792 21,513,000 841,480

213 农林水支出 2,235,254 2,235,254 835254 1400000

01 农业 742,204 742,204 142204 600000

02 林业和草原 993,050 993,050 693050 300000

03 水利

05 扶贫 500,000 500,000 500000

99 其他农林水支出

229 其他支出

99 其他支出



财政拨款收支预算总表 

单位：元

收      入 支      出

项目 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、一般公共预算拨款 40,922,272 一般公共预算 40,922,272

二、政府性基金预算拨款 一般公共服务支出 26,005,538

三、财政专户预算拨款 公共安全支出

四、其他收入 教育支出 600,000

五、上年结余 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 2,941,480

卫生健康支出

节能环保支出

城乡社区支出 9,140,000

农林水支出 2,235,254

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出

政府性基金预算

城乡社区支出

其他支出

     收    入    总    计 40,922,272          支    出    总    计 40,922,272



一般公共预算收入表

单位：元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

财政拨款收入

小计 经费拨款（补助）
纳入预算管理的非税拨

款
转移支付补助 其他拨款

** ** 1 2 3 4 5 6 7

011017 广水办事处 40,922,272 40,922,272 25,000,000 634,930 15,287,342



一般公共预算支出表
单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

011017 广水办事处 40,902,272 40,902,272

201 一般公共服务支出 25,985,538 25,985,538

01 人大事务 374,965 374,965

02 政协事务

03 政府办公厅(室)及相关机构事务 13,154,531 13,154,531

06 财政事务 500,000 500000

10 人口与计划生育事务 389,279 389279

29 群众团体事务 50,000 50000

31 党委办公厅(室)及相关机构事务 1,516,763 1516763

99 其他一般公共服务支出 10,000,000 10000000

205 教育支出 600,000 600000

02 普通教育 600,000 600000

208 社会保障和就业支出 2,941,480 2941480

02 民政管理事务 800,000 800000

05 行政事业单位离退休 411,480 411480

08 抚恤 300,000 300000

10 社会福利

19 最低生活保障 300,000 300000

20 临时救助 1,000,000 1000000

25 其他生活救助 130,000 130000

99 其他社会保障和就业支出

212 城乡社区支出 9,140,000 9140000

01 城乡社区管理事务 3,640,000 3,640,000

02 城乡社区规划与管理



一般公共预算支出表
单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

011017 广水办事处 40,902,272 40,902,272

03 城乡社区公共设施 3,500,000 3,500,000

05 城乡社区环境卫生 2,000,000 2,000,000

99 其他城乡社区支出

213 农林水支出 2,235,254 2235254

01 农业 742,204 742204

02 林业和草原 993,050 993050

03 水利

05 扶贫 500,000 500000

99 其他农林水支出

229 其他支出

99 其他支出



一般公共预算基本支出表
单位：元

经济分类科目 基本支出

科目编码
科目名称 合计 人员经费 公用经费

类 款

301 工资福利支出 18567792 18567792 

01   基本工资 2238696 2238696 

02   津贴补贴 1779096 1779096 

03   奖金 5000000 5000000 

07   绩效工资

08   机关事业单位基本养老保险缴费 1280000 1280000 

09   职业年金缴费 100000 100000 

10   职工基本医疗保险缴费 900000 900000 

12   其他社会保障缴费 100000 100000 

13   住房公积金 1000000 1000000 

99   其他工资福利支出 6170000 6170000 

302 商品和服务支出 21513000 21513000 

01   办公费 160000 160000 

02   印刷费 90000 90000 

05   水费 10000 10000 

06   电费 100000 100000 

07   邮电费 80000 80000 

 09   物业管理费 100000 100000 

11   差旅费 180000 180000 

12   因公出国（境）费用

13   维修（护）费 300000 300000 

14   租赁费

15   会议费 20000 20000 

16   培训费 20000 20000 

17   公务接待费 500000 500000 

26   劳务费 20000 20000 

27   委托业务费 20000 20000 

28   工会经费 360000 360000 

29   福利费 150000 150000 

31   公务用车运行维护费 123000 123000 

39   其他交通费用 100000 100000 

99   其他商品和服务支出 19180000 19180000 

303 对个人和家庭的补助 841480 841480 

01   离休费 111480 111480 

04   抚恤金 300000 300000 

05   生活补助 130000 130000 

06   救济费

07   医疗费救助

08   助学金

09   奖励金

99   其他对个人和家庭的补助支出 300000 300000 

合  计 40922272 19409272 21513000 



项目支出预算明细表

单位：元

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

经常性项目 跨年度项目 其他项目
工资福利性

支出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出
(基本建设)

资本性支出 其他支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

011017 广水办事处 **项目

201 一般公共服务支出

01 人大事务

02 政协事务

03 政府办公厅(室)及相关机构事务

06 财政事务

10 人口与计划生育事务

29 群众团体事务

31 党委办公厅(室)及相关机构事务

99 其他一般公共服务支出

205 教育支出

02 普通教育

208 社会保障和就业支出

02 民政管理事务

05 行政事业单位离退休

08 抚恤

10 社会福利

19 最低生活保障

20 临时救助

25 其他生活救助

99 其他社会保障和就业支出

212 城乡社区支出

01 城乡社区管理事务

02 城乡社区规划与管理

03 城乡社区公共设施

05 城乡社区环境卫生

99 其他城乡社区支出



项目支出预算明细表

单位：元

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

经常性项目 跨年度项目 其他项目
工资福利性

支出
对个人和家
庭的补助

商品和服务
支出

资本性支出
(基本建设)

资本性支出 其他支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

011017 广水办事处 **项目

213 农林水支出

01 农业

02 林业和草原

03 水利

05 扶贫

99 其他农林水支出

229 其他支出

99 其他支出



一般公共预算“三公”经费支出表

单位：元

合 计 因公出国(境)费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小  计 公务用车购置费 公务用车运行费

623,000 123,000 123,000 500,000



政府性基金预算支出表

单位：元

单位(科目)代码
科目名称

（按支出功能分类）

2018年政府性基金预算

合计 基本支出 项目支出

011017 广水办事处

注：本年度无政府性基金预算



政府购买服务预算表

单位：元

单位编码 购买服务项目 购买服务内容 承接主体

资  金  来  源

总计
经费拨款(补

助)

纳入预算管理

的非税收费拨

款

财政专户管理

的非税收入拨

款

上级补助收入 事业收入

合  计 1240000 1240000

  A2002 基本公共服务 城乡社区环境卫生治理 广水环卫所 1080000 1080000

  E0705 政府履职所需辅助性服务 村、社区代理记账服务 广水市顺联财务咨询有限公司 70000 70000

  E0102 政府履职所需辅助性服务 司法辅助服务 广水法律事务所 50000 50000

  E0103 政府履职所需辅助性服务 安全全产购买服务 随州安泰咨询有限公司 40000 40000



新增资产配置预算表

单位：元

单位代码 单位名称

申报配置 资金来源

项目名称 资产名称 规格型号
计量
单位

数量 单价 金额
申报新增资产配置原

因
小计

财政拨款（补
助）

其他财政性资
金

自筹资金

011017 广水办事处 224500 224500

空调 通用设备 1-2p 台 6 5000 30000 办公购置 30000 30000

空调 通用设备 3p 台 3 7000 21000 办公购置 21000 21000

空调 通用设备 5p 台 2 10000 20000 办公购置 20000 20000

电脑 通用设备 DELLV3671 台 10 5000 50000 办公购置 50000 50000

电脑 通用设备 DELL灵越5000 台 4 7000 28000 办公购置 28000 28000

一体机 通用设备 惠普M1136 台 4 2500 10000 办公购置 10000 10000

投影仪 通用设备 台 1 10000 10000 办公购置 10000 10000

音响 通用设备 台 1 20000 20000 办公购置 20000 20000

办公桌 家具/用具/装具 套 5 1500 7500 办公购置 7500 7500

办公椅 家具/用具/装具 套 5 600 3000 办公购置 3000 3000

文件柜 家具/用具/装具 套 5 1000 5000 办公购置 5000 5000

电动大门 专用设备 套 1 20000 20000 办公购置 20000 20000



政府采购预算表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 主要采购品目 采购方式

资金来源

备注
总计

财政拨款（补

助）

非税收入财政
专户安排的资

金

政府性基金
上年财政拨款

结余（转）
其他自有资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

011017 广水办事处 224,500 224,500

通用设备 空调 分散 30,000 30,000

通用设备 空调 分散 21,000 21,000

通用设备 空调 分散 20,000 20,000

通用设备 电脑 分散 50,000 50,000

通用设备 电脑 分散 28,000 28,000

通用设备 一体机 分散 10,000 10,000

通用设备 投影仪 分散 10,000 10,000

通用设备 音响 分散 20,000 20,000

家具/用具/装具 办公桌 分散 7,500 7,500

家具/用具/装具 办公椅 分散 3,000 3,000

家具/用具/装具 文件柜 分散 5,000 5,000

专用设备 电动大门 分散 20,000 20,000



非税收入征收预计表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称

当年预计征收数 上年预算数 上年决算数

备注

合计

纳入一般预算管理 纳入专户管理

合计
纳入一般预算

管理

纳入专户

管理
合计

纳入一般预

算管理

纳入专户

管理

当年收入 上年结转 当年收入 上年结转

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

011017 广水办事处


